
różności

z bajek i z seriali

Poziom trudności: Łastwy

1. kto chce złapać smerfy

A - smerfetka

B - gargamel

C - wróżka

D - czerwony kapturek

2. Kubuś Puchatek kim on jest

A - kurą

B - misiem

C - zającem

3. co lubił jeść kubuś puchatek

A - płatki na mleku

B - marchewke

C - miód

4. ile było krasnolódków w królewnie Śnieżce

A - 7

B - 9

C - 8

D - 6

E - 4

5. ile jest krasnali w bajce królewna Śnieżka

A - 7

B - 9

C - 8

D - 6
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6. co to są smerfy

A - to są ludzie

B - to są krasnale

C - to są małe niebieskie stworki

D - to są małe zielone stworki
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różności

z bajek i z seriali

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. A

5. A

6. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


